
UCHWAŁA nr 1/3/VIII/03

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 6­7 grudnia 2003 r.

w sprawie regulaminu Prezydium Zarządu Głównego 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Na podstawie § 21 pkt. 14 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Zarząd 
Główny WOPR postanawia, co następuje:

§ 1

Wprowadza się regulamin Prezydium Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 
Ratunkowego, który jest załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2003 r.


